Quis enim non intelligit quam triste hoc nuncium sit  
 homini captivo cum benefactricem piissimam et liberalis-  
 simam se orbatum esse intelligit; si considero tristissimum  
 aspectum ducis, si magnificorum et generosorum consul-  
 tissimorumque virorum, si infantium illustrium tristitiam,  
 si denique totius Reipublicae statum afflictum expendo,  
 mecum omnes illos lugere et quasi dolore affectos sentio,  
 quo tali piissimae ducissae consilio clarissimo et pollenti  
 orbati cum sint, sed, cum naturae ductu et divina pro-  
 videntia haec omnia fieri certum sit, modum tristitiae  
 imponendum esse duxi, Deum O. M. precibus meis quoti-  
 dianis interpellans ut gratia sua divina et spiritu suo  
 consolatorio Serenissimo principi, Illustribus infantibus,  
 magnificis consultissimisque consilariis, omnibus denique  
 provinciae subditis adesse, illamque Mariam-Leonoram,  
 Illustrissimam ducissam, benefactricem meam clementissi-  
 mam, in adventu d. nostri Iesu Christi letissima resurrec-  
 tione glorificare dignetur. Porro non puto Magnificas Ge-  
 nerosas Dominationes Vestras memoria excidisse Illustris-

simae ducissae piissimae memoriae, benefactricis meae clementissimae, liberalitatem et beneficentiam in me collatam; verum, cum adhuc in eadem detentione misere detinear, ac non solum vestibus orbatus, sed et unius oculi visu pene destitutus, nisi medicorum opera restituar, ide[o] supplex ad Illustrissimum et Serenissimum principem, Illustres infantes, necnon ad Magnificas, Generosas Dominationes Vestras confugere cogor, per charitatem christianam rogans ut in intercessione sua apud S. ducem Illustres infantes pro afflictissimo captivo succurrere dignetur, quo in presenti mea inopia lugubri veste aliqua, necnon paucis sumptibus pro sanitate oculi pendendis mihi succurrat. Facient G. M. D. V. rem Deo gratam, laude sempiterna dignam, quibus me in gratiam M. G. D. V., in protectionem Dei comendo et trado.

Datum ex custodia arcis marieburgensis, die 18 iunii, anno D. 1608.

Magnificarum Generosarum Dominationum Vestrorum Addictissimus

Δημητρίος Δεσπώτας Τζερεζέλος, ἀνθεντης πάσης Οὐκροβλαχίας.

[V-o:] Magnificis ac generosis et consultissimis dominis, dominis consiliariis ducatus Prussiae, dominis... meis gratiosissimis.

[Pecetea ştiută.]

### CXXIX.

Erleuchte hochgeborne Furstinn, gnedige Frewlein. Die grosse unvorgessliche Wolthatten so mir von der durchleuchtigen, hochgebornen Furstin Maria-Leonora, geborne von Guhlich und Cleve, Ihr. Fr. Drtt. in Preussen, etc., etc., weiland Ehemahl (si?), E. Fr. Dtt. hertzliebste Mutterlein, in meiner beschwerlichen, langen Gefengknuss wiederfahren, notigen mich nun nach derselben trawrigen Abgange diesen Schreiben ahn Ihr. Fr. Dr., meinen gnedigsten Frewlein, gelangen zu lassen, in welchem, wie ich selbst dieselben, also auch Ihr. Fr. Drtt. zu trüsten keinen